A
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que o terminal rodoviário do distrito de Jafa

está necessitando de reformas.

Considerando que o terminal rodoviário do distrito de Jafa

é muito utilizado pela população local.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 223 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

uma reforma geral no terminal rodoviário do distrito de Jafa, como pintura, limpeza,

tapa buracos, etc.

Tal medida visa manter em bom estado de conservação

esse próprio público o distrito de Jafa.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2021.

TETO

- CIDADANIA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-000
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 - CNPJ 49.887,532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br